２００９年 ７月 １日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証第1 部）

問 合 せ 先

責任者役職名 経 営 管 理 部 部 長

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2009年6月12日の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予

約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

   4,989個（新株予約権1個当たりの目的となる株式数は100株）

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てた新株予約権の数

   当社従業員 865名 4,989個

３．新株予約権の目的たる株式の種類および数

当社普通株式 498,900株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権1個当たり 71,800円

（株式1株当たり   718円）

以 上

（ご参考）

１．定時株主総会付議のための取締役会決議日  2009年5月11日

２．定時株主総会の決議日           2009年6月12日
 ３．新株予約権発行の取締役会決議日      2009年6月12日

４．新株予約権の割当日            2009年7月 1日